湖南省国资云平台项目网络安全系统采购中标候选人公示 (招标编号: HNXZ-2022-123-ZBH-01)

公示结束时间: 2022年12月21日

一、评标情况

标段(包)[001]湖南省国资云平台项目网络安全系统采购:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:中国软件与技术服务股份有限公司,投标报价:239.800000万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:7天;

中标候选人第 2 名: 联通数字科技有限公司,投标报价: 226.680000 万元,质量: 合格,工期/交货期/服务期:7 天:

中标候选人第 3 名:北京神州绿盟科技有限公司,投标报价:220.080000万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:7天:

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中国软件与技术服务股份有限公司)的项目负责人: 李嘉宁信息系统项目管理师 管理号 17201110255 IT 服务项目经理 证书编号 ITSS2020SM0463

中标候选人(联通数字科技有限公司)的项目负责人: 宋海龙信息系统项目管理师 管理号 14101110062 IT 服务项目经理 证书编号 ITSS2018SM7005:

中标候选人(北京神州绿盟科技有限公司)的项目负责人: 陈怀源信息系统项目管理师管理号 10201110279IT 服务项目经理 证书编号 ITSS2012SM0259;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中国软件与技术服务股份有限公司)的资格能力条件: 网络安全相关的同类合同金额不少于 200 万(含)业绩 1 个;;

中标候选人(联通数字科技有限公司)的资格能力条件: 网络安全相关的同类合同金额不少于 200 万(含)业绩 1 个::

中标候选人(北京神州绿盟科技有限公司)的资格能力条件: 网络安全相关的同类合同金额不少于 200 万(含)业绩 1 个; ;

二、提出异议的渠道和方式



招 标 人:湖南省国智云科技有限公司

联系电话: 18673199995

监管部门:湖南省国智云科技有限公司

联系电话: 0731-88998205

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

联系电话: 0731-844529055

公示期为三个工作日,招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的 规定接收异议。公示期满若无异议,招标人将确定第一中标候选人为中标人。

三、其他

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受湖南省国智云科技有限公司的委托,对湖南省国资云平台项目网络安全系统采购(招标编号: HNXZ-2022-123-ZBH-01)进行公开招标。根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定,湖南省国资云平台项目网络安全系统采购评标工作已经结束,本项目采用综合评估法的评标办法,评标委员会推荐了以下3名中标候选人(排序),现将相关信息予以公示。

招标 人:湖南省国智云科技有限公司

联系电话: 18673199995

监管部门:湖南省国智云科技有限公司

联系电话: 0731-88998205

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

联系电话: 0731-844529055

四、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南省国智云科技有限公司 0731-88998205。

五、联系方式

招标 人:湖南省国智云科技有限公司

地 址:长沙市岳麓区麓枫路 40号

联系人: 刘先生

电 话: 18673199995

电子邮件: 1401292351@qq.com

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司







地 址: 长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心二楼 2057 室

联系人: 吴先生、王小姐

电 话: 0731-84432709-2257

电子邮件: 1401292351@qq.com



